venerabilibus nos certuni est contulisse

locis; sitqueacceplabile, nobisque ad eius

locupletissimam misericordiam digna liu-

iusmodi pii operis in sidereis arcibus

conferaturremuneratio. Igilur quia petislis

a nobis, qualenus ex nostra largitale no-

slroque dono concederemus vestrae reli-

giositati monaslerii vcsli'i confirmationem,

eornmdomqnc bonorum,quaeliabetamodo

et liabilurum erit in per|)etuum. Confir-

manins anioni vobis veslrisque successo-

ribus castella et vilias, campos et silvas,

[irata et aquas, vineta et oliveta, et aqua-

molos cum universis appendicibus , vel

omnibus ad eos gcneraliter et in integrum

perlinentibus, siculi primilus et nunc ab

ipso venerabili monaslerio possossa sunt,

tam in comilatu Sabinensi, nccnon et

Narnieosi, sive in comilatu Reatino, vel

Fnrconino, Asculano, Firmano, Apruiensi,

et Pinnensi , et Balbensi, et Tlieatino,

Romano etiani, et Tuscano, oninesque

adiacentias eorumdem mouasleriorum,

alque perlinenlias cum omni inlegrilale,

conccdimus delincnda tam ca, quae modo
iure possidetis, quam ea quae in futuro

largienle Domino polerilis acquircre tu

et snccessores lui, siculi per privilegia

sanctae recordalionis domini Adriani quon-

dam papae eidem venerabili monaslerio

confirmalasunl pcrmanenda.Confirinainns

aulein vobis, vesiiisquc successoril-us lu

rioa^iniiiin.

Cnnfirniftlin

iDiiKiiiin.
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Citricessio

xciitptiiiniiit

Aiiatht'nia

ciintra privile-

gi! IlllìllS Ic-

nieralores.

PASCHALIS PP.

perpetuam oblationes, declmationes, ve-

straque diiione colligeDilas obligaliones

inortuorum a cuiictis recipicmlas , et a

nullis interdicendiis. ìNullus autem cpi-

scopus audeat sjnodare vel cxconimuiii-

care monachum vel clericum ipsiiis mo-
naslerii, quos praedicto abbati suis({ue

succpssoribus concedimus monendos et

corrigendos a praosenti decima indictione

tiiae religiositati, luisque successoribus

vestri monasterii in perpetuum conce-

ilimiis detinenda: statuenles quippe apo-

stolica censura ex auctorilate beati Petri

apostolorum principis sub divinis obte-

stationibus et anatbematis inlerdiclionibus,

ili nulli unquara nostrorum successoium

pontificum, vel aliae cuilibet niagnae par-

vaeque personae ipsa praenominaia loca

vel insuper auxiliante Deo acquisita, et

siculi supra sunl instituta a poteslate et di-

iione vestra,vestrorumque successorum, ac

vestii monasterii quoquomodo liceat au-

ferre vel alienare. Siquis autem temerario

ausn magna parvaque persona contra lioc

nostrum privilegium agere praesumpserit,

sciat se analbemalis vinculo esse inno-

datum, et a regno Dei aliciium, et cum
omnibus impiis acterno incendio ac sup-

plicio condemnatum: at vero qui pio in-

tiiilu curator et observator buiiis nostri

privilegii extilerit, graliam atque miseri-

cordiam , vitamque aeternam a miscri-

cordissimo Domino nostro consequi me-

realur iu saecula saeculorum. Amen.
Scriptum permaiius Chrislopbori scriniarii

sauctae ronianae Ecclesiae in mense fe-

bniario, indictione supradicla decima.

Bene valete. Dalum kalendis l'eiiruarii

per manus Tlieodori nomenclalorissanctae

sedis apostolicae, imperante domino Lu-

dovico pii.ssimo perpetuo Augusto a Deo

coronato Magno pacifico imperatore
,

anno iii, indictione decima (1).

Dal. die 1 februarii anno Domini 817;

pontif. Paschalis anno 1.

26/ Ali. C. 810

n.

(I) Vide in Ioanne VI, Slephano V, et Uadriano I

non di^imilia privilei^ia.

Privilegium Ravennati Ecde^inr. quo pri-

vilegia omnin a sitnimis jjoiuificibm ni
imperatoribus eideni concessa^ et bona
omnia oblala confìrmanlur.

SLMMAIIIUM

Proceraiura. — Petronacii archiepiscopi po-
slulatio. — Hadrianus PP. I confirmavit
privilegia liuic Ecclesiae a Leone imper.
concessa. — Confìrmatio privilegiorum, et

oblationum eideui Eccl. laclaruin. — Nul-
liim ius cuiquam sit in rebus, posses-
sionibus etc. ad cam speclantibus conce-
ditur. — Poenae spirituales et corporalcs
in contiavenientes.

Paschalis episcopus servQS servorum Dei reve>

rendo et sanctissìmo fratri ?etroaari<i arctiie-

piscopo sanctae Raveanatis Eoclesiae, et per

te in eadt'/« Ecclesia in perpetuum.

Cum piae desideriis voluntate, et lau-

dande devotionis intenlio apostolicis sii

semper studiis adiuvanda, cura est solli-

citudinis adhibeiida, ut ea, quae legaliter

geruntur et eqìùuii personae conveniunl,

nulla valeat refragatione perturvare (1)

sed irreiragavile (2) iure Deo valeat per-

manere et ob lioc apostolicis piomulgatis

sanctionibus proi)ria <|uae Tàlionis sup-

pelunt t'js exigit possidenda confirma-

ri. Igitnr quoniani quidem fraterna saii-

ctitas tua diiexil nobis per Sergium
religiosiim diaconem sanctae luae Raven-
natis Ecclesiae privilegium domini Adriani

quondam papae piaedecessoris nostri , in

quo confirmabii (3) privilegia Leonis quon-

dam imperaloris lacta ab Èpiplianio quon-

dam religioso nolario, et scriniario, et

apocrisario sanctae /favennalis Ecclesiae

qui direclus est a veiierandae n)emoriae